

कार्यालय प्रधानाचार्य, लाला लाजपत राय स्मारक मेडिकल कालेज, मेरठ।

ई-निविदा सूचना संख्या : पी.सी./2021/481

दिनांक : -01-2021

**ई-निविदा सूचना**

उ.प्र. सरकार के ई-निविदा पोर्टल <http://etender.up.nic.in> द्वारा ला0ला0रा0स्मा0 मेडिकल कालेज मेरठ से सम्बद्ध स0व0भा0प0 चिकित्सालय मेरठ में दुपहिया/चौपहिया वाहनों के पार्किंग स्थल के लिए वार्षिक दर अनुबन्ध हेतु सम्बन्धित पंजीकृत फर्मों से ई-निविदायें दिनांक: 02-02-2021 से 22-02-2021 तक आमंत्रित की जाती है। विस्तृत विवरण एवं प्रपत्र उपरोक्त पोर्टल पर उपलब्ध है। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की सूचना पोर्टल पर उपलब्ध होगी उसे समाचार पत्र के माध्यम से प्रकाशित नहीं किया जायेगा।

S.N.	Name of Tender	Tender Fee	EMD
1.	Contract of parking Space	3,540 /-	1,00,000/-

प्रधानाचार्य, लाला लाजपत राय स्मारक मेडिकल कालेज, मेरठ को बिना किसी कारण बताये एक या समस्त निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। किसी विधिक विवाद की स्थिति में क्षेत्राधिकार मेरठ स्थित न्यायालय का होगा।

संख्या/पी.सी./2021/

तददिनांक: -01-2021

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- 1 महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उ.प्र., लखनऊ।
- 2 निदेशक, सूचना एवं जन संपर्क विभाग, लखनऊ।
- 3 जिलाधिकारी, मेरठ।
- 4 प्रमुख अधीक्षक, स.व.भा.प. चिकित्सालय, मेरठ।
- 5 प्रभारी अधिकारी, ई-निविदा, मेडिकल कालेज, मेरठ।
- 6 प्रभारी अधिकारी (कैम्पस), मेडिकल कालेज, मेरठ।
- 7 प्रभारी अधिकारी, जियोग्राफिकल इन्फोर्मेशन सिस्टम मेडिकल कालेज, मेरठ।
- 8 नोटिस बोर्ड, मेडिकल कालेज एवं सम्बद्ध चिकित्सालय, मेरठ।

प्रधानाचार्य

ला0ला0रा0स्मा0 मेडिकल कालेज  
मेरठ।

प्रधानाचार्य

ला0ला0रा0स्मा0 मेडिकल कालेज  
मेरठ।

**OFFICE OF THE PRINCIPAL, LALA LAJPAT RAI MEMORIAL MEDICAL COLLEGE, MEERUT**

Tender Notice No:PC/2021/

Dated: **-01-2021**

**e-Tender Notice**

The online e-Tenders are invited for **Contract of parking Space** of LLRM Medical College and SVBP Hospital Meerut from the Registered firms. The tender can be downloaded from the UP Govt. e-Procurement portal <https://etender.up.nic.in> from **02-02-2021 to 22-02-2021** upto 05:00 and technical bid will be opened on 23-02-2021 at the office of Principal LLRM Medical college Meerut. The Tender fee and EMD will be submitted via NEFT/Online e-Tender account of Principal LLRM medical college, Meerut.

S.N.	Name of Tender	Tender Fee	EMD
1.	Contract of parking Space	3,540/-	1,00,000/-

All the condition, terms and requirement is mentioned in the tender document, will be considered the integral part of the notice. The Principal as aforesaid has sole discretion of accepting/rejecting any tender and reserves his right to cancel partly or wholly. In case of legal dispute the legal jurisdiction shall be court of law at Meerut.

Principal  
Lala Lajpat Rai Memorial Medical  
College  
Meerut

No. PC/2021/

of date: **-01-2021**

**Copy forwarded to the following for information and necessary action: -**

- 1 Director General, Medical Education and Training UP, Lucknow
- 2 Director, Information and Public Relation, Lucknow
- 3 District Magistrate, Meerut.
- 4 Superintendent in Chief, SVBP Hospital, Meerut.
- 5 Officer in-charge E-tender, Medical College, Meerut.
- 6 Officer in-charge (Campus), Medical College, Meerut.
- 7 Geographical Information system, Medical College, Meerut.
- 8 Notice board, Medical College, Meerut.

Principal  
Lala Lajpat Rai Memorial Medical  
College  
Meerut